
Krásný pohodový den,

Autotrakční lehátko jsme si  pořídili  již před více než 10 lety, nejprve domů pro svou vlastní
potřebu,  abychom mohli  houpat  sebe  a  děti.  Později  jsme  ho  poskytli  i  našim  zákazníkům
v našem alternativnímu masérském studiu ve Žďáru nad Sázavou, kde se zabýváme lidským
tělem ve smyslu masáží, odstranění bolesti různého charakteru. 

Hlavní  náplní  naší  práce  je  pomoct  lidem,  kteří  trpí  bolestmi  zad.  Od  problémů  ztuhlého
svalstva,  přes  skoliózy,  až  po  vyhřezlé  ploténky.  A  v tom  je  nám  autotrakční  lehátko
nepostradatelným pomocníkem. Máme řadu zákazníků,  kteří  se chodí pravidelně na lehátko
„vyvěšovat“  a příznivě to působí  na jejich organismus.  My sami jsme velmi rádi,  že lehátko
máme ve své provozovně ve Žďáru nad Sázavou, protože po celodenní práci se jít „natáhnout“
na lehátko od Milana Dolejšího je úžasný zážitek, relax a uvolnění celého těla. Přijďte i vy
vyzkoušet naše služby a blahodárný účinek trakce. 

Pavla Talpová a Václav Nedělka
Tel.: 604 814 517
www.alternativ-masaze.cz

26.11.2014 
Žďár nad Sázavou

http://www.alternativ-masaze.cz/

